MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
DIVISÃO DE MORADIA ESTUDANTIL

Comissão Eleitoral para Eleição dos (as) Representantes da Moradia Estudantil da Ufersa campus Mossoró

Homologação do RESULTADO FINAL das Eleições para Representantes das Moradias
Estudantis Feminina e Masculina da UFERSA campus Mossoró e Outras Disposições

A Comissão Eleitoral,  instituída pela PORTARIA Ufersa/Proae Nº 002/2024, de 31 de Janeiro de
2024, no uso das suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar público o  RESULTADO   FINAL DAS ELEIÇÕES   para Representantes das Moradias
Estudantis  Feminina  e  Masculina do campus  Mossoró  da  Ufersa,  considerando  a  ausência  de
recurso ao Resultado Parcial.

Relatório  de  votos  da  eleição  para  representante  da  Moradia  Estudantil  Feminina  do  campus
Mossoró.

CANDIDATURA VOTOS NA
CANDIDATURA

VOTOS
BRANCOS

VOTOS
NULOS

TOTAL DE
VOTOS SITUAÇÃO

Cind Lauane de Souza
Azevedo (Titular)

Willenia Roque
Aureliano (Suplente)

66 0 1 67 CANDIDATURA
ELEITA

Relatório  de  votos  da eleição  para representante  da Moradia  Estudantil  Masculina do campus
Mossoró.

CANDIDATURA VOTOS NA
CANDIDATURA

VOTOS
BRANCOS

VOTOS
NULOS

TOTAL DE
VOTOS SITUAÇÃO

José Patrocínio Dantas
Neto (Titular)

Marcos Vinicios
Avelino Gomes

(Suplente)

58 3 5 66 CANDIDATURA
ELEITA

2. Outras Disposições:
As candidaturas eleitas serão convocadas para assinatura do Termo de Posse, bem como para reunião de
orientação na Proae/Ufersa.

Mossoró-RN, 23 de Fevereiro de 2024.

Viviane Vaz Castro
Presidente da Comissão Eleitoral

	Homologação do RESULTADO FINAL das Eleições para Representantes das Moradias Estudantis Feminina e Masculina da UFERSA campus Mossoró e Outras Disposições
	Relatório de votos da eleição para representante da Moradia Estudantil Feminina do campus Mossoró.
	Relatório de votos da eleição para representante da Moradia Estudantil Masculina do campus Mossoró.
	Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-02-23T14:51:07-0300